
Про передачу нерухомого майна (місто Одеса)

dep_321 від 2021.08.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 серпня 2021

Набуття чинності:
27 серпня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.08.2021 № 254

Про передачу нерухомого майна (місто Одеса)

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та Положення про порядок передачі об’єктів
права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня
1998 року № 1482 (зі змінами), наказую:

1. Передати від Концерну “Техвоєнсервіс” в господарське відання державного підприємства
“Укрспецконверсія” нерухоме майно, визначене в додатку до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі майна, визначеного в додатку до наказу, за посадами:

голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів;

члени комісії:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/16777838
#/document/16777838


голова ліквідаційної комісії Концерну “Техвоєнсервіс”;

директор державного підприємства “Укрспецконверсія”;

головний бухгалтер Центрального матеріального складу Головного квартирно-експлуатаційного
управління Міністерства оборони України.

3. Голові комісії організувати передачу нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу,
відповідно до встановленого законодавством порядку скласти відповідний акт приймання-
передачі та подати на затвердження.

4. Після передачі нерухомого майна, визначеного в додатку до

наказу, закріпити його на праві господарського відання за державним підприємством
“Укрспецконверсія”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
27 серпня 2021 року № 254

ПЕРЕЛІК
нерухомого майна Концерну “Техвоєнсервіс” (місто Одеса,

вулиця Дальницька, 47), що передається до державного підприємства “Укрспецконверсія”

№

з/п

Найменування майна Інвентарний номер Площа об’єкта кв. м.

1 2 3 4

1 Склад 21 12005 61,1

2 Виробничий цех 12006 1894,8

3 кпп 12007 119

4 Мийка 12008 13,7

5 Туалет 12009 9,1

6 Будинок управління 12010. 489,4

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000319.docx


7 Склад ПММ 12037 284

8 Навіс 12011 25,5

9 Огорожа 12012 565,6

10 Комора 12013 53,76

11 Тверде покриття 12014 3200

12 Кабельні мережі 12015 350 (пог.м.)

13 Теплотраса 12016 50 (пог.м.)

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук


